[image: image1.png]

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2012                                                                                                       № 119 - па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации
Сельского поселения Сентябрьский от 05.04.2011 № 17-па
Руководствуясь статьей 135 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьями 15,53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями на 29.12.2010), статьей 21 Устава сельского поселения Сентябрьский и в целях упорядочения оплаты труда рабочих, осуществляющих обеспечение деятельности органов местного самоуправления п о с т а н о в л я ю:

  1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 05.04.2011 № 17-па «Об оплате труда рабочих, осуществляющих обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Сентябрьский» следующие изменения:

 1.1 дополнить подпункт 6.4.1. следующего содержания:

«6.4.1. премия выплачивается работникам, которые состояли в списочном составе полный календарный год и уволившимся в порядке перевода из органов местного самоуправления в казенные, бюджетные, автономные учреждения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на сайте муниципального образования сельского поселения Сентябрьский.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                         А.В.Светлаков